28.1.1534 - Emptio statue pro nobilj Joanne meriliano. Die vicesimo octavo mensis Januarij septime 
Jndictionis 1534 neapoli. Jn nostri presentia constitutus nobilis vir Joannes merilianus de neapoli scultor 
sicut ad conventionem devenit cum Magnfico domino Antonio cicinello de neapoli. Sponte coram nobis non 
vj dolo et omnj meliorj via vendidit et alienavit eidem domino antonio presentj quadam statuam marmoream 
cum figura sanctj Laurentj pro pretio ducatorum quatraginta de carlinis, quos quidem ducatos quatraginta 
dictus dominus antonius promisit dicto Joannj presentj jntegre dare eidem Joannj jnfra annos duos 
jmmediate sequentes jn pace. Jpsamque statuam predictus Joannes promisit ponere supra portam per 
quam jngreditur ad refectorium Ecclesie Sanctj Laurentij maioris de neapoli sitam ubj est claustrum dictij 
conventi jnfra et per totum jntrantem mensem februarij et facere scutum unum marmoreum cum armis dictj 
dominj antonij cum picturjs de azuro uso et coloritis prout acciderit et est conveniens et cum armis cesareis 
supra dictam statuam omnibus sumptibus dictj Joannis quia sic (omissis) (ASNa, Not. Ferdinando de Rosa, 
sch. 46, vol. 1, ff. 426-426v; Delfino, in Antologia di belle arti 21-22, 1984 p.50).* 

4909 

- 1534 - Esegue per Antonio Cicinello un «san Lorenzo», replica della figura centrale dell'altare in san 
Lorenzo, da collocarsi all'ingresso del convento omonimo, in una nicchia sulla porta, ove trovasi tuttora. La 
data è nell'iscrizione e l'attribuzione, che qui per la prima volta si propone, é giustificata dalla quasi identità 
con la statua dell'altare (Celano, Notizie …, III p.199; Morisani, in ASPN. 66 1941, p.317).* 

5.4.1534 - Lo Nobil Vicenzo setaro. Lo sop.to s.r vicenzo setaro have donata una masseria al ven.le 
convento di san lorenzo di nap. … per dote della Cappella sua construtta dentro della ecclesia di san 
Lorenzo, quale sta alla entrata della porta grande de’ detta ecclesia a mano dritta intitolata s.ta maria de’ 
Constantinopoli con la cona de’ ligname et ymagine della madonna dentro de’ uno ornamento di marmora 
gentile … che detta masseria non se habbia da alienare, et alienandose la confratanza de’ s.to Antonio de’ 
Padua construtta dentro detta ecclesia di san Lorenzo overo la nunciata de’ nap. habbiano a soccedere, si 
per la alienatione come mancano dello obligo si come appare per uno instrom.o per mano de’ notare 
Gregorio rosso de’ nap. adi 5 del mese de’ Aprile 7 Ind. 1534 qual se conserva per detto convento (ASNa, 
Mon. sopp. 1194, f. 252; Pinto, Ricerca 2012).